
 Tendra spol s r. o. 

Legionářů 72, 276 01 Mělník 

T: +420 313 035 219 E: tendra@tendra.cz 

www.tendra.cz 
 

IČ: 01820265 / DIČ: CZ01820265 / č. ú. KB Mělník 107-5259760247/0100 

zapsáno u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 212079 dne 28.6.2013 

 
 

 

Dodatečné informace č. 2 

 

Dotaz č.2 : 

V souladu s článkem číslo 3, odstavec číslo 3.4 veřejné zakázky "Zateplení ZŠ Strmilov", 

prosím tímto o poskytnutí následujících dodatečných informací:  

        Dle detailů č. 1 a 3 by měl být styk okenního rámu okna a omítky řešen pomocí krycí 

lišty. Tato lišta se v položkách výkazu výměr nevyskytuje. Jak toto máme řešit? 

        Dle požární zprávy by dveře vedoucí z únikové cesty měly být opatřeny panikovou klikou 

nebo panikovým kování. Tabulka výrobků však nic takového neřeší. Jak tento rozpor máme 

řešit? 

        Ve výkazu výměr není uvedena aplikace parotěsné a paropropustné pásky na 

připojovací spáru oken a dveří, která je uvedena v detailu. Máme ji ocenit? Jakým způsobem 

případně zahrnout do rozpočtu? 

        Okenní příčky v tabulce výrobků jsou meziskelní nebo povrchově lepené? 

        Plastová okna v SO 03 pozice číslo 1 a 2 jsou v tabulce uvedeny se sklopnými křídly 

ovládanými táhly z úrovně podlahy. Dnes zodpovězený dotaz (od naší konkurence) nebyl 

pravděpodobně zcela pochopen, neboť předmětem dotazu bylo upozornění na nereálné 

provedení výklopného křídla výšky cca 1500mm ovládaného táhlem z podlahy. Funkční může 

být pouze křídlo výšky cca 800mm. Jak tento problém máme řešit? 

        V SO 01 je zjevně špatně uvedená výměra položky číslo 28 ,,zateplení vnějšího ostění 

...." kde výměra 48,595 m evidentně neodpovídá skutečnosti - schází zde cca 220m. Jak toto 

máme řešit? Nepromítla se tato výměra i do dalších položek?  

 Předem děkuji za zodpovězení dotazů 

  

Odpověď: 

Příloha dodatečných informací č. 2 – Vyjádření projektanta. 

 

 


		2013-10-22T09:31:03+0200
	Ing. David Plíštil, Ph.D.




